
Uchwała Nr 2/2013 
 
Walnego  Zgromadzenia  Członków  Zakładowej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  
w Suwałkach z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Spółdzielni za 2012 r i sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za 
2012 rok. 

 
 

Na podstawie § 76 ust. 1 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków 
Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej po zapoznaniu się z przedstawionym 
sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółdzielni za 2012 r., bilansem, rachunkiem 
wyników zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą na posiedzeniu w dniu 24.04.2013 r. 
postanawia:  

§ 1 
 
Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Spółdzielni składające się z: 
1) bilansu  za rok obrotowy 2012 , który zamyka się po stronie aktywów i pasywów  

kwotą 2.040.669,66 zł, 
2) informacji dodatkowej, 
3) rachunku zysku i strat za rok obrotowy 2012 wykazujący wynik – zysk netto 

122.515,40 zł. 
Nadwyżkę przychodów nad kosztami w gospodarce zasobami mieszkaniowymi za  
2012 r. w kwocie 62.751,16 zł rozliczyć w roku następnym zgodnie z Art. 38 § 1 
ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze. 
 

 § 2 
 
Zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni za 2012 rok.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
za uchwałą -   ….....głosów 
przeciw uchwale -  …..... głosów 

 
 
 
 
 

 
                    SEKRETARZ  
            Walnego Zgromadzenia 

 
 

         ........................................... 

PRZEWODNICZĄCY 
             Walnego Zgromadzenia 

 
 

.......................................... 

                                                         


